D. Gregorio de Summo de modio salis XII gros

sos et de soma mercatandie III grossos —- Cre

mone pro Comuni de modio salis XXX venetos

grossos, de sauma mercatandie VII solidos et

VI imper. - In Castronovo de bocca Adde pro

Cavalcabobus de modio salis XXVIII venetos

grossos et de sauma mercatandie VII solidos et

VI imper. -— In Placentia pro D. Galedco de

modio salis solidos IV grossos et de sauma mer

catandie XXX solidos imper., de soma aliquarum

solum XXIV, et de soma aliquarum solum XX

et plus et minus secundum qualitatem mercimo

niarum - Pavie pro Comuni de modio salis plus

quam IV solidos grossos.

an. -— 1320, ian. I 3 et 14, III, Sonzim'

in publica condone. Dal Galantino, op.

cit. III, 95.

Procurator Iohannis comitis Forensis

et domini Sonzini, potestatem praesentat

hominibus de Sunzino, responsum comitis

epistolae a. 131g, sept. 9. legi facit, et

claves castri recipit.

213. - 1320, ma. 4, III, Regz'i. Dal Tac

coli, 11km. star. di Reggio, 1, 271.

consilium centum sive credentiae Regii,

praesentibus capitaneo et defensoribns po

puli et potestate, statuit, inter caetcra, ut

Albertino de Canossa, civi regino, repre

sealeae concedantur, iuxta petitionem eiusy

contra cives et distrectuales Cremonae.

Praedictus Albertinus exposuerat quod

anno 1317 electus fuerat in potestatem

Cremonae, pro sex mensibus incoatis die

kalendas maii tunc sequenti. et sibi pro

missum fuit salarium 1200 librarum Cre

monae, et 365 librarum imper. Cremonae

pro 25 berovariîs, ad rationem 5o soldo

rum imper. pro quolibet mense et quolibet

ipsorum. Quum vero regimen intravisset

cum tota familia et equis, post dies 27

vel circa, propter novitates et mutationes

Cremonae factas, civitate abire coactus

fuit, nec aliquid de suo salario recipere

potuerat usque ad praesentem diem. ——

Quare represaleas, usque ad satisfactio

nem salarii, petiit.

214. _ 1320, aug. 2, III. AG.

Annae, filiae q. Nicolinì de Dovaria,

ab Antonio de Rosetis, iudice et iuris

perito Mantuae, consule ad bancum S.

Iacobi, datur Petrinus q. Oliverii de Bo

nacolsis, procurator.

215. —— 1322 (1321 iichl ian. 6, V, Cre

monae’, in ecclesia maz'arz'. CM.

capitulum ecclesiae cremonensis, ab

bates S. Thomae et S. Laurentii Cremo

nae, quibus collatio decimarum in dioecesi

cremonensi demandata fuerat, quas extra

ordinem concilium viennense in Francia

in sui ipsius subsidium imperaverat, ab

solvit accusatione quod non solvissent

685 libras et 19 soldos imperiales.

Davidinus de Restaliis notarius.